АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ТОЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТОЦКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.04.2019 г. № 156 - п
с. Тоцкое

 О  внесении изменений в состав патрульно-

 манёвренной группы, утвержденным
 постановлением №148-п от  27.04.2018 г.
        В соответствии со ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ и во исполнение постановления Правительства Оренбургской области от 12.04.2018 года № 219-п, руководствуясь Уставом муниципального образования Тоцкий сельсовет Тоцкого района Оренбургской области:
      1. Внести изменения в состав патрульно-манёвренной группы утвержденным постановлением администрации муниципального образования Тоцкий сельсовет Тоцкого района Оренбургской области  № 148-п от 27.04.2018 г. и утвердить ее состав согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
      2. Контроль за исполнением постановления возложить на главного специалиста  администрации МО Тоцкий сельсовет Ковешникова А.Н.
      3. Постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Тоцкий сельсовет                                                                           В.Ю. Курныкин
                                                                           Приложение № 1

                                                                                            к постановлению

                                                                                  от 29.04.2019г. № 156-п
СОСТАВ

патрульно-маневренной группы муниципального образования Тоцкий сельсовет

	Наименование
	Состав группы

	Патрульно-маневренная группа муниципального образования Тоцкий сельсовет
	Курныкин Виктор Юрьевич – глава МО Тоцкий сельсовет

	Ковешников Анатолий Николаевич – главный специалист администрации МО Тоцкий сельсовет

	Репин Сергей Александрович – директор МКУ «Жилсервис»

	Шацких Алексей Сергеевич – мастер по благоустройству МКУ «Жилсервис»

	Беляев Константин Михайлович – член Добровольной пожарной дружины муниципального образования Тоцкий сельсовет